[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Семьдесят четвертое заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  29 ноября 2011 года №  278/74-02
п. Новопушкинское
О порядке заполнения справок о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера

В целях устранения противоречивой практики заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, формы которых утверждены решением Новопушкинского сельского Совета от 16 октября 2009 года № 84/20-02, руководствуясь Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Новопушкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить Методические рекомендации по порядку заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, формы которых утверждены решением Новопушкинского сельского Совета от 16 октября 2009 года № 84/20-02, согласно Приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                           Л.И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg